北京市
朝阳分局
京规自 (朝 )初 审函⒓024]OO16号

关于朝阳区孙河乡前苇 改造土地

开发项目市政交通 Δ ~”
i曰

协同平台初

北京昆泰嘉恒房地产开发有限公司:

你单位 《关于申报朝阳区孙河乡前苇沟纽团棚户区改

造主地开发项目平衡资金地块市政交通规划综合方案纳入
“
多规合一
”
平台审核的函》及所报设计方案收悉。经研

究,现将有关意见函告如下:

一、配套市政交通工程方案

(一 )项 目内部市政交通工程方案

项圄内部配套市政交通工程方案详见 《京规自基础策

划 (朝 )函 EzO2310035号 》、 《京规淘基础策划 (朝 )函
卩Oz210θ 18号 》、 《京规白基础策划 《朝 )函 田伲11o016

号》等批复内容。

(二 )项 圄外部市政交通工程方案

临揄蹯 《京平高速辅路-前苇沟中街、长店村北路-枫场
二高速辅路段)规划为城市次干路,道路红线宽猢米p

赇
姊 s11,￡ L:J:;冫

∞
寸

°樊
寒
廿
以
E
希

郯
州
礤
郸
誉
毖
嗒
姊
苌
《
炽
鄄

、女
古
吖
W
'
苄

州
吖
劁
举
咪
嵘
叫
吖
畏
喇
丬

.
Φ

°
臼
秦
带
絷
粼
柒

'
墁

螓
如
Λ
昧
靼
案
侧

`

.
昧

靼
樊
埝

酬
您
\
呔

K
8
R
臣

邯
哎
糕
瑕
劁
漕
剁
漕
以
仁
繁

^
昧

卞
樊
埝
奄
剁

⌒
巡
畔
9
R
ˇ

^
紊

卟
卞
巛
拳
到
炽
郸

钶
邸
恕
郸
廷
“
态
帚
ˇ
眨
婪
碘
中
“
仁
≤

'
鹋

+
叫

仁
≤

.
￠

〓刘

排
使
璁
钵
睽
叫
蝌
以
璁
脒
哈
叵
群
围
翎
炽
姆
+
匝

冒
巛
卡
钾
叫
剡
<
凶

`
萎

困
愚
烬
排
娘
灬
度
寺

聪

母
圭

必
玄
粼

w

丶
谪
咐
叩

/

叫
弼
叶

温

R

H
邢

叶
R
R

H
巛

忄
廿
’
°
Ν0
㈧

叫
邢
叶

溜

R

H
删

忄
甘
·
°
~
0
Ν

叫

巛
忄
廿
·
⒄
Ν
0
~

冖△
~
丫
i
拧

’
∽
Ν
0
~

叫
邢
叶
N
R

叫
w
?
眭

η
`
Ν

0
~

H
邢

峙
R
R

〓
!
㈠

巛
灬
艹
η
对
Ν0
Ν

叫

删
忄
奸

寸
Ν
0
Ν

H
删

忄
廿
·
对
Ν
0
~

替
州
璁

巛

带
$
焦

<
凶

皿
·呻
刨

坤
巛
焦
w
凶

蹄
嘏
售
<
凵

嫩
巛
焦
<
凶

皿
·球
删

皿
~
硪

略
献

丛
·咪
硌
喊

皿
~
球

硌
酬

理
啉
燎
以

理̀
咪

硌
以

型
~
睐

燎
畎

型
·咪
聪
啾

埝
哄
翎
炽

姻
您
以
耆
粼
凶

姐
您
<
皙

累
囟

钼
怒
w
耆

郦
凶

如
您
<
蛮

粼
凶

姻
礤
督
昔
累
凶

娴
尔
羽
查
累
凶

K
<
<
咔

田
膏

苌
<
照

卡

丽
驿

K
<
照

卡
疝
督

苌
<
<
卡

田
督

K
<
羽

咔

田
督

苌
<
巛

咔

河
吓

K
<
羽

咔

田
督

⌒w
R
ˇ
秦
剁

o
一
o
°

r
∞
寸

o

一
卜
°
0
一

∞
卜
∞
一

一
㈥
ο
~
Ν

∞
⒍
r
Ν

°
∞
σ
∞

°
°
寸

r

0
°

对

~

°
寸
Θ

r

0
0
一

r

0
ο

°

一

0
°

°

r

0
Ν

°

r

卜
o
寸

卜
口

Ν
ο
°
0
寸

⌒"
E
‘

,
铩

〓E
亠

ˇ

缁
寐

蔷
.
一

°
卜

.
0

Θ
Θ

.
~

r
`
.
°

寸
一

.
寸

∞
寸

.
°

°
∞

.
°

∞
卜

.
°

Θ
㈧

.
￠

卜
ο

.
0

Φ

o
 °

∞
∞

.
0

Φ
∞

.
0

一
∞

.
°

一
一

.
●

卡
溺
.

甾锱G 0寸 0寸 0`
o

卡

'
∵

0
`
0
对
0
Θ
0 0
~
0
N
0
~
0
N
0
N

卡

'
饣

叫
龄
《
哎
叫
羽

稽
樨
辱
喀
埝
≤
t
憩

擤
喇
喀
+
橙

谐
苄
幸
馊
Ψ
I
奄

撂
冰

"

碘
辉
到
握
丨̄
埝
姜
:
稽

苄
交
炔
艹

蛰
案
磐
ˉ
稽
扩
世

打

艹
攵
搽
佰
:
稽

挥
察
￡
察
姜

逭
辽
米
"
ˉ

逵
艹
R
搽

熔

罅
车
≌
ˉ
蛰
排
世

逭

呕
冰
"
ˉ

婕
墀
覃
嘻
零
姜

起
犁
冰
"
ˉ

打
罴
又
排
棺

憩
咫
哽
丨
稽
排
廿

罅
鳝
磐
I
嘈

瓣
世

喈
案
磐
ˉ
黉
糌
世

噌
阜
磐
I
铐

捭
世

粼
姊

稽
+
巛

仁
苓

碘
+
巛

仁
群

嘈
以
仁
繁

带

Ν

憩
隼

磐

锼
彝

磐

嘈
窭

訾

赀
架
琪
峥

黉
泰

磐

憩
嫔
≌

逭
哐
冰
杠

憩
以
嘿

贽

阿
烈

嚯

逮
犁
又
排
佰

打
艹
￡
排
堪

奄

呕
咫
排
熔

逭
果
冰
恤

剥
巛
田
督

嘈
叼

憩

蜊

亠̀
饣
回
邸

匚啡
亠
`

匝
吓

巳忄
￡

π

巛

^

井

瑁
脒
睽
H
淄

牾
熘
脒
§
叵
群
日
翎
欺
诼
+
匝

邸
照
卡
日
爿
剁
巛
凶
`
罩

困
烈

宜

寺

吹
啻
瑕

W
H
邢

叹
Ν
一

畔

ο
㈧
0
Ν

苄
·叫
锶
铼

妆
恧
连
甾
凶

型
·球
州

冲
巛
心
溜
凶

困
巛
荥
架

妆
巛
廷
甾
凶

囝
睐
带
架

眯
巛
焦
诏
凶

困
睐
苄
兴

姐

踉
恧
廷
瑙
凶

苜
硇
骢
犁

群
拊
斟
酃

皿
~
竦

媳
衄

聪
哄
·
Kg

炽

馀
巛
钼
炽
焦
肖
凶
仁

妆
烬
鹉
炽
焦
溜
凶
忙

钟
巛
珀
炽
心
《
凶
仁

呻
<
<
忙

坤
$
娴

炽
廷
肖
凶
忙

呻
<
烬

忙

钕
巛
姻
轵
廷
诏
凶
仁

胩
征
爿
妇

坤
巛
娴
炽
焦
肖
凶
仁

妆

姐
爿
◇

坤
钶
爿
珀

K
<
巛

卡
菸
︱

⌒
唳
R
ˇ

炽
邸

ο
∞

r

ο
.
Ν

对

一
口

∞
o

o
Ν

∞

∞ Ν
∞

㈧
N
Φ
o
°
ο
∞

Φ
.
⒄

寸
∞

0
Co
Ν

.
0
岔

罩8
°
寸

r

0
ο

∞

°
寸

r

0
ο

∞

0
对

一

0
°

∞

0
寸

∞

0
ο

∞

°
°
㈧

一

0
0
㈧

〓

0
°

~
〓

°
寸

o

⌒兴
田
ˇ

邸
铋

8
口

×
8
蕊

□
Ν

0
0
0
〓

ˇ^0
0
∞

㈧
冂
凵
Ν

I
O
°

°
←
×
0
O
0
旦

凵

°
°0
r
⌒

一

°
°0
←

θ

0
0
Ν

〓
一

0
0
~
z
°

°
0
对

z
°

0
0
寸

z
°

0
o
←

θ

Ν
+
0
⒄

r
^
ˇ

Ν

r

J
吣

Ν
一
一寻
w
以

0
吣

 一

°0
0
一

θ
l
°

0
⒄

θ

副
巛
懋
咖

剁
酗
苄
吧

剁
狃
兴

c

叼
驷
苄
心

叫
酗
苄
心 叼

妇
苄
刚
时 划

酗
苄
划
叶

叼
驷
兴
巷

叼
舢
兴
巷

叼
驷
R
υ

冽
驷
妲

J
剩
酗

葵
口
群
拊

叼
酗
苄
君

彤.
欺

逮

艹
t
挤

棺

逮
露
冰
陋

起

艹
坷
排
棺

打
辽
冰

"

逛
艹
守
挤

倌

扛
辽
冰
扭

打
艹
守
挤

熔

起
哐
冰
恤

打
哐
冰
陋

奄
堰
冰
恤

毒
哐
冰
怔

稽
以
嗯

亻
.
d
张

又
腓
倌

恋
艹
c
挤

搐

￡
排
棺

起

艹
守
灬
掂
棺

买
排
锚

起
艹
守
挤

熔

稽
辉
覃
辽
刭
帷
嗡
姜

扛

艹
R
挤

佰

铐
擦
覃
呕
碉
帷
察
姜

稽
墀
吾
喀
喇
惦
埝
某

斡
辉
察
哐
喇
帷
埝
枣

黉

排

世

蛰。t 兽 蘩 稽

邗 田 t太 吓 血 召

扫

甲

Φ
守

哽
排
辐
灬

聪

d
幸

圭

驷 l⒈ 1^丿

亻了古淞

缄
弓

~

叫

L

>

~拿

理
碟
硌
嘁

姒
·碑
嵘
酞

理
啾
燎
咄

苜
蚋
娌
果

髯
∶咪
=裰
)

‰

邋

'

裁
澄

皿
〓啾
啭
喊

m
门

刂
老
″
″
冫
婴
礁
燎
衄

苜
确
妲
架

恧
柢
斟
帑

婴
赇
聪
衄

型
·蚺
螅
衄

皿
·硪
礤
啾

苌
<
弼

卡
巛
︱

砗
<
巛

卡
郦
︱

苌

亻
《

卡
粼

|

钟
钲
爿
姻

坤
疝
爿
妇

K
<
弼

咔
累
丨

K
<
烬

卡
累
l

K
<
巡

卡
郦
丨

《
<
烈

卡
累
︱

K
<
《

卡
恧
︱

K
<
羽

咔
累
丨

妆
疝
爿
妇

馀
疝
司
妇

苌
<
巡

卡
累
丨

K
<
巡

卡
粼
︱

《
≤
巡
咔
郦
丨

∞
.
一

o

寸
∽

N
o
∞

.
卜

卜

⒄
.
∞

r

⒄
.
Ν

Ν
⒄

∞
.
⒄

对

r

对
.
∞

ο

∞
.
ο

寸

ο
r
Ν

ο
.
一

∞

∞
.
∞

0
r

∞

卜
.
ο

ο

r

°
.
卜

o
广

⒄
0

0
寸

o

0
寸

o

°
寸

o

0
寸

o

°
`
o

0
Ν

卜

0
N
卜

0
Ν

卜

0
0
∞

0
~
卜

0
°

∞

0
N
卜

0
Ν

卜

°
0
°

r

0
0
°

←

°
0
0
一

°
°
Ν
z
°

0
0
∞

z
0

0
o
r

θ
Ν+
0
o
一

θ
~
r

0
吣

Ν
〓

0
吣

 Γ

o
0
ο

￠
×
0
o
∞

吕
凵

0
0
ο

θ

°
°
Ν
z
一

0
°

寸
z
°

°
o
一

θ
Ν+
0
o
￠

θ
㈧

r

0
0
∞

z
0

0
吣

Ν
一

0
吣

r

0
0
`
一

θ
︱
0
°

o
θ

0
°

寸
θ

0
°

Ν
〓

0

苄
划
畸

划
锢
苄
举

w
咖

R
ν

w
揶

迥
υ
呵
加

琚
J
群

轷

旧
加
苄
嘻

旧
铷
苄
心

苄
划
畸

羽
驷
苄
非

叼
靼
R
υ
叼
陋

卩
篓
哄
艹

剁
铷
靼
矽
叼
铋

≤
J
群

〖

叼
加
苄
瞎

剁
铷
苄
心

苄
划
畸

稽
以
喂

稽

烈
嚯

骋
以
嚯

稽
以
嗯

蛰
咫
嗯

骋
镲
磐

窖
集

砦

漕
嫔

磐

黉
窭

窖

稽
案

窖

稽
集

軎

稽
ξ
磐

黉
案

磐

又
排
搐

逮
架
守
〓排
倌

逛
果
疫
排
搐

谐

擀

《

蛰
排
妊

漕

猝

《

憩
排
妖

稽
排
《

稽
排
世

稽
排
艹

稽
排
《

黉
咫
嗯

稽
排
妖

稽
以
喂

籀

排

《

漕

搽

焱

迄
呕
冰
阳

逛
琚
冰
●

迤
哐
冰
陋

熔 排 叉 果 逭 牺 冰 。F迄 喂 型 稽

肛
卜
ν

`

0
⒄

味 玄 届′

邸
昏

扌

耻

w
H
邸

叹~
r
峙

ο
Ν
0
Ν缄

彳旰

婴
俅
燎
衄

理
呻
赔
以

皿
·球
燎
漂

L
卩

⒋
`
哪

娌
°
π

w
返

棰 瘳
巍

搀
焦糨

慧

卞

妆
巛
廷
锱
凶

困
蝶
黄
苄

蹄
巛
嵝
<
凶

妆
恧
廷
<
凶

坤
巛
廷
淄
凶

《
<
羽

咔
思
l

苌
<
巛

申
累
︱

苌
<
<
卡

菸
{

胩
疝
丬
妇

蹄

硕
丬
妇

噫
兴
钼
欺

坤
巛
姻
炽
心
<
凶

忙

呻
崧
巛
仁

妆
巛
姻
炽
廷
诏
凶
忙

呻
巡
巡
仁

钟
巛
娴
炽
呋
溜
凶
忙

婊
巛
翎
礤
焦
锱
凶
忙

蹄
巛
翎
恕
焦
啊
凶
忙

°
0
广

0
0
∞

0 蔷

r
⒄
㈧

^
唳

R
ˇ

礤
鄄

o
∞

对

0
ο

d

°
Ν
∞

°
←
r

⒄
0
O,

o
卜

∞
广

°
寸

o

0
0
°

一

0
°

0
←

0
°

°

r

0
0
0
一

0
°

°

r

⌒v
下

ˇ

羽
艹

0
o
`
〓 °
°
∞

0
0
⒄

Ν

°
°
∞

0
0
o
Ν
°
Φ
d
←

0
0
0
tD

0
0
∞

〓
°

0
⒄

一

θ
Ν+
°

∽
〓
θ
Ν
←

0
0
∞

z
0

0
吣
d
←

0
”

~

⌒哄
屮
ˇ
蝉
娜

0
o
一

θ
Ν+
0
⒄

r
θ

Ν
一

0
0
0
￠

θ

0
°

~
一

^
ˇ

0
0
o
〓
0

0
0
∞
〓
0

8
汛

×
8
R
□

0
0
对

〓
°

到
加
苄
萃

旧
酗
弋
υ
叼
舳

√
娄
顷
艹

叼
狃
絷
υ
旧
獭

≤
J
群

〖

副
巛
群
牺

呵
伽
弋
υ

叫
酗
苌
灯

到
铋
苄
心 剩

加
苄
划
时 蚓

铷
苄
划
恃

叼
酗
弋

J 叼

铋
苄
划
恃

逮
架
又
粹
龉

逭
架
又
裤
熔

打
苄
埂
排
熔

逛
珲

又
将
熔

奄
犁
咫
擗
辐

菇
.
憨

砘
±
旱

￡
W
嬷

埝
姜

稽
果
交
谀
萍

喇
帷
l
l
奢

萎

喈
果
幸
崾
竿

喇
耀

丶
l
零

枣

蛰
年

訾
冽
柳

苄
划
畸
群
胃

遘
嘻
冰
泅

迤
呕
冰
陋

起
￡
冰
μ

遘
哐
冰
牺

逛
婿
冰
泅

亻
.
d
《

稽
果
以
蜘

逮
哐
冰
恤

稽
果
幸

喂
畔

起
琚
冰
μ

稽
犁
交
谀
竿

稽
架
加
烬

锼
奎

磐

稽

果
琪

蜘 喇

耀
“
零
姜稽 N 营 桊 稽

督 m蚩

`
p
「

⒈
ι

°
樊
寒
廿
以
〓
希
驷
州
炽
鄄
公
恧
蝶
带
埝
磔
炽
邓
'
嵝

古
吖
唧

'
苄

'
叫
书
剡
长
昧
噪
H
巛

畏
制
丬

`

.
盯

憨
帑
叫
癸
型
畏
夺
K
〓

医
拣
睽
H
寒

逛
姝
鬲
巛
姿

.
r
〓

型

	附件13 市政交通综合方案多规合一初审意见
	清单